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ZONAS GENÉRICAS RESIDENCIALES

ZGE-RE-01 Casco Tradicional (Puerto Viejo)

ZGE-RE-02 Centro-alta densidad

ZGE-RE-03 Entorno-alta densidad

ZGE-RE-04 Media densidad

ZGE-RE-05 Entorno-media densidad

ZGE-RE-06 Baja densidad

ZGE-RE-07 Asentamientos rurales

BI-GO-02 Erdigunea - dentsitate handia

BI-GO-06 Dentsitate txikia

BIZITEGIKO GUNE OROKORRAK

BI-GO-04 Dentsitate ertaina

BI-GO-03 Aldiria - dentsitate handia

BI-GO-05 Aldiria - dentsitate ertaina

BI-GO-07 Landa-kokaguneak

BI-GO-01 Alta Zaharra (Portu Zaharra)

ZONAS GENÉRICAS DE ACTIVIDAD ECONÓMICA

ZGE-AE-MX Mixta

JARDUERA EKONOMIKOKO GUNE OROKORRAK

JE-GO-MI Mistoa
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Costas:kostaldeak:

Línea de deslinde del DPMT (aprobado)

Línea de ribera de mar

Línea límite de servidumbre (aprobado)

Itsasbazterreko lerroa

ILJBren mugaketa-lerroa (onartuta)

Zortasunaren muga-lerroa (onartuta)

Línea de zona de influenciaEraginpeko gunearen lerroa

Línea de servidumbre de tránsito al marItsasora igarobideko zortasun-lerroa

Servidumbre de acceso peatonal al marItsasora heltzeko oinezkoen zortasuna

Servidumbre de acceso de tráfico rodado al marItsasora heltzeko ibilgailuen trafikoko zortasuna Ve

Pe

C-11

C-10

C-08 C-09

C-07C-06

C-04 C-05

C-02 C-03

C-01

AV   ALG
O

R
TA   ET

CL  BASTIANTXUNA  KL

C
L 

 T
AL

AI
ET

A 
 K

L

F

U

N

D

A

C

I

O

N

 

A

R

G

I

A

CL   ANDRES CORTINA   KL

CL
  S
AN
 M
AR
TÍN
  K
L

TRINITARIOS

IGLESIA

CL   LORENZO AREILZA   KL

D

E

S

C

U

B

I

E

R

T

O

F

R

O

N

T

O

N

T

A

L

L

E

R

E

S

C

U

E

L

A

T

A

L

L

E

R

E

S

C

U

E

L

A

CL  ARTIBAI  KL

C
L 

 B
A

S
A

LD
U

A
  K

L

CL 
O

BIS
PO

 E
CHEA

NDIA
  K

L

AV   BASAG
O

ITI   ET

P

A

R

R

O

Q

U

I

A

L

J

U

A

N

 

B

A

U

T

I

S

T

A

 

Z

A

B

A

L

A

P

A

T

I

O

S

T

O

P

CL  LANDENE  KL

E

T

X

E

T

X

U

S

T

O

P

B

A

R

8

B

CL  
 ARETXONDO   K

L

CL OBISPO ECHEANDIA  KL

B

A

S

U

R

A

B

A

K

I
O

N

E

JUEGOS

C
L 

 B
A

S
A

LD
U

A
  K

L

C
L 

  S
AN

 N
IC

O
LA

S
  K

L

JUEGOS

INFANTILES

V
I
L
L
A

CL  GOBELENA  KL

C

O

L

E

G

I

O

U

G

A

R

T

E

N

A

R

E

S

T

A

U

R

A

N

T

E

CL   LORENZO AREILZA   KL

C
L 

BE
N

TU
RI

LL
EN

A 
 K

L

CL  MARIA GOIRI   KL
B

U

S

CL  ARTIBAI  KL

J

U

E

G

O

S

J

U

E

G

O

S

R

E

S

T

A

U

R

A

N

T

E

B

CAFETERIA

P

A

T

I

O

 

I

N

T

E

R

I

O

R

A

-

B

L
O

C
A

L

B

4
9
.2

0

5

3

.

9

1

5

4

.

3

9

5

5

.

6

6

5

2

.

6

2

5

1

.

9

6

5

1

.

9

7

5

2

.

0

0

5

0

.

7

1

4

8

.

2

3

CL   JU
AN BAUTISTA ZABALA  KL

P

T

e

r

r

a

z

a

P

P

P

P

P

garaje

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

t

e

r

r

a

z

a

s

P

g
a
r
a
j
e

P

P

g

a

r

a

j

e

s

P

P

P

2

g

a

r

a

j

e

s

P

P

P

P

AV   BASAGOITI   ET

T

E

L

L

A

G

O

R

R

I

C
L 

P
A

R
TI

C
U

LA
R

 D
E 

A
B

A
S

O
TA

  K
L

A
V 

  B
A

S
A

G
O

IT
I  

 E
T

CL  
 TORRENE  K

L

TELLAGORRI

PZ

PZ

A
V

   
B

A
S

A
G

O
IT

I  
 E

T

A
V 

  A
LG

O
R

TA
   

ET

CL 
  P

AD
RE 

FE
LIX

 D
E 

LA
 V

IR
G

EN
  K

L

C
L 
 S
AN
 M
AR
TÍ
N
  K
L

CL  B
AJADA DE ARRIGUNAGA  K

L

C
L 

 L
A

N
D

EN
E 

 K
L

CL  LANDENE  KL

PZ USATEGI PZ

C
L 

 G
O

B
EL

EN
A

  K
L

PE USATEGI PK

PE USATEGI PK

CL GAZTELUZARRA  KL

C
L G

A
ZTELU

ZA
R

R
A

  K
L

CL   CUESTA USATEG
I   KL

C
L 

  S
A

N
 N

IC
O

LA
S

  K
L

CL P
ORTU

ZARRA  K
L

PEDRO BILBAO
DOCTOR 

CL RIBERA  KL

CL NUEVA KL

CL CALLEJA KL

CL RIBERA KL

CL PORTUZARRA  KL

C
L 

  T
O

RR
EN

E 
  K

L

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

COLEGIO PUBLICO 

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

ML   ALGORTA   KI

PZ

C
L   G

AZTELU
G

ATXE   KL

C

L
   G

A

L
IN

D

O

   K

L

3

B

CL  RIBERA  KL

4

3

.

9

3

4

5

.

6

9

4

6

.

5

6

5

1

.

4

8

C

-

D

5

1

.

7

9

JUAN BAUTISTA ZABALA

PZ 

PZ 

8

11

13

18

20

22

8

7

3

4C

4B

4A

1

14

15

1

27

22

39

33

35

57

59

15

17

12

22

67

5

73

75
A

13

15

9

7B

3

1

1

5

10

4

2

18

29

42

11

35

22

24

19

7

17

9

8

5

6

58

60

1

62

61

32

38

23

6

10

2 3

9

9

1

3

5

7

4

24

14

1

7

9

6B

14

28

5

4

.
1

3

4

3

.

4

8

4

2

.
2

8

3

7

.
6

6

4

0

.

0

6

5

9

.

8

0

5

6

.

3

0

5

4

.

5

9

5

4

.

7

2

5

4

.
2

5

1

5

.

5

4

5

3

.

1

5

5

5

.

1

0

5

5

.

4

0

1

2

.

5

2

4

6

.

1

2

1315

17

10

9

8

24

22

6

10

76

74

72

95

93

2
10

4

2

9

30

34

45

6

15

13

11

24

4341

33

31

29

20

10

4

23

2 3

5

625

21

23A

25

3

19

7

13

7
9

16

18

7

7

14

3

4

8

4

3

2

1

6A

3

5

20

25 21

2

10

1

4

8

.

9

7

4

7

.

1

3

4

2

.

9

4

4

4

.

3

6

3

9

.

0

1

3

6

.

5

2

3

3

.

6

8

3

3

.

5

0

4

6

.

8

2

4

8

.

0

7

4

7

.

7

8

4

3

.

2

2

4

3

.

8

5

50.54

5

4

.
0

3

5
9
.7

0

5

0

.

9

8

5

5

.

7

3

5

6

.

5

4

5

0

.
8

4

4
6
.2

1

3

3

.

1

5

2

1

.

8

7

2

1

.

2

3

1

2

.

8

7

1

5

.

5

4

3

19

9

13

10

12

7

9

2

3

5

14

8

7

5

5A

7

3B

28

26

4B

4

20

18

16

14

3

5

68

2

5

8

6

63

65

21

19

18

16

14

12

8

9

11

1

3

4

2A

69

23

22

6B

2A

11

6

5B

5

1A

1

3

8

1

3 5

15
13

19

9

21

31

36

8 39

1

3

8B

10 12

23B

20

4B

16

20

18

6

12

18

11

11B

11C

26

5

3

52

54

56

53

51

53

55

4A

6

12

14

4

2

55

7

13

22
24

15 17

19

2

4

28

26

6

8

1B

5

27

10

11

9

4

20D
20C

20B

20
A

37

10

36

40

11
A

13

4A

1

8

10
0

1

3

90

3

5

6

8

88

86

84

2

98

96

3A

52.88

4

2

.
2

2

5
5
.2

4

5

4

.7

6

30.3
5

3

4

.

9

4

3

6

.

2

5

5

5

6

.
1

0

5

8

.

2

8

5

6

.

3

1

17

5

4

.

5

3

5

4

.

6

4

4

3

.

1

1

4

3

.

9

0

5

1

.3

6

5

5

.

2

0

5

6

.

1

5

5

6

.

1

5

5

6

.

8

0

6

0

.

1

3

8
6

0

.

1

3

4

17
1

7

.

6

6

6
B

27

4

0

.

9

4

3

5

.

8

1

2

1

A

21A

2

2

A

5

A

9

A

5

1

A

31

15

5

1B

9

9

P
E

 
 
 
T

E
N

O
R

 
C

O
N

S
T

A
N

T
I
N

O
 
 
 
P

K

CL   JAIME MORERA   KL

C
L 

  B
EN

TU
R

IL
LE

N
A

   
KL

CL   SAN MARTIN   KL

C
L 

  T
AL

AI
ET

A 
  K

L

CL 
  J

AUREG
IA

LD
E 

  K
L

CL   ALTUBE   KL

CL   AIXERROTA  KL

C
L 

  A
IX

ER
R

O
TA

  K
L

CL   ITSASONDO   KL

AV   ANGEL   ET

CL   PIÑAGA
   KL

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

CL   B
AKARBIDE   K

L

3

3

B

3

3

A

1

1

B

3D

11A

3

P

P

g

a

r

a

j

e

g

a

r

a

j

e

garaje

P

P

P

7

5

7

9

2
416

32

18

26

2422

34

49

51

C
L  SATISTEG

I   KL

5

3

2

1

CL  SATISTEGI   KL

CL  RIBERA  KL

CL  SATISTEGI   K
L

CL  OROBIO   K
L

PE

URKIJO BASO

PK

1

50

M
L   ERAG

A   KI

4

9

.

8

5

C
L 

  A
RT

AG
AN

   
KL

CL   ALTUBE   KL

33

35

18

S
T

O

P

12

6

3

7

5

4

2B

CL   A
LTUBE   K

L

1

9

C
L   TELLETXE   KL

2

21A

3

S

T

O

P

20

22

24

26

29

26

22

24

2

C
L 

  T
AL

AI
ET

A 
  K

L

8

27

CL   URBASA   KL

11A

11B

11C

13A

13E

13B

13C

13D

15A

15B

15C

15D

15E

1

CL   LORENZO AREILZA   KL

11

C
L 

  A
R

TA
G

A
N

   
K

L

25

2A

B

A

S

U

R

A

S

12

1A

METRO

BIDEZABAL

C
L 

  J
A

TA
   

K
L

A

M

B

U

L

A

T

O

R

I

O

A

M

B

U

L

A

T

O

R

I

O

32

4B

4A

CL   B
IDEZABAL   K

L

1

30

38

40

42

44

34

36

30

32

28

17
15

13

C
L   B

EATO
 D

O
M

IN
G

O
 ITU

R
R

ATE   KL

C
L   TELLETXE   KL

AV   ANGEL   ET

AV   ANGEL   ET

CL   TELLETXE   KL

C
L   TELLETXE   KL

E

N

T

R

A

D

A

 

A

L

 

M

E

T

R

O

CL   B
IDEZABAL   KL

2

11

26

22
B

1

0

35A

3A

10
B

10
A

37

5

7

5

3

1

S

T

O

P

CL   JAIME MORERA   KL

CL 
  J

AUREG
IA

LD
E 

  K
L

B

A

S

U

R

A

12D
12C

12B
12A

10
D

10
C

2C

2B

2A

21

7B

7A

20

9A
9B

9C
9D

9E
9F

14

16

11A
11B

11C
11D

11E
11F

13

23

20

25

18

16

14

19

21

10

5

7

18

21F
21E

21D
21C

21B
21A

14

1

S

T

O

P

C
L 

  S
A

N
 M

A
R

TI
N

   
K

L

17

17

15

13

21

24

19

3

5

14

23

7

6

7

6

8

15

6

4

10

28

26

1

3

10

14

13

16

23

15

13

C
L   U

R
B

A
S

A
   K

L

8

10

4

2

3B

3C

11

13

5A
5B

5C
5D

5E
5F

C
L 

  U
R

B
A

S
A

   
KL

12

10

1A

9

11

13

4

6

C
L 

  B
EN

TU
R

IL
LE

N
A

   
KL

B

CL   BAJADA DE ARRIGUNAGA   KL

CL   URBASA   KL

CL   ITSASONDO   KL CL 
  J

AUREG
IA

LD
E 

  K
LCL 

  M
ATX

ITX
AKO

   
KL

CL   ARTAGAN   KL

11

9

7

7

9

14
16

18

20

12

14

8

10

CL 
  J

AUREG
IA

LD
E 

  K
L

CL   TAMARINDO   KL

8

6

4

2

CL   A
LTUBE   K

L

25

C
L   AR

TAG
AN

   KL

4

2

P

L

A

Y

A

 
D

E

 
A

R

R

I
G

U

N

A

G

A

16

50

AMOROTOENA

PERUTXOENA

DILIZENA

IRURAK BAT

M

A

R

I
E

N

A

G

A

B

R

I
E

L

E

N

A

B

A

R

R

I

CL RIBERA  KL

21

49.18

3A

CL  ARTIBAI  KL

5 89

8

3

T

E

R

R

A

Z

A

T

E

R

R

A

Z

A

S

T

O

P

1

3B

2B

P

P

85

87

P

P

P

P

P

P

1

40

36
38

34

32

30

28

26

24

P

A

T

I

O

S

 

I

N

T

E

R

I

O

R

E

S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

CORO BIOTZ ALAI-BIOTZ ALAI ABE

PZ

48
.99

49
.9

0

49
.9

0

48
.46

48
.2

0

48
.9

8

48
.1

3

48
.3

4

48
.45

49
.0

2

48
.69

50
.5

6

48
.09

11

10

5

8

6

20

71
B

4

6

4

3

16

18

4

I

G

L

E

S

I

A

SAN NICOLAS 

T

E

L

E

F

O

N

I

C

A

P

P

P

4

2

.

9

0

4

6

.

6

9

3

1

P

P

P

47
.3

666

2

1

2

R

E

S

T

A

U

R

.

BATZOKI

CL   ANDRES CORTINA   KL

AV   A
LG

ORTA
   E

T

106

2A

59

61

63

1

B

I

B

L

I

O

T

E

C

A

F

R

O

N

T

O

N

M

U

S

I

K

E

B

A

R

R

I

PZ   SAN NIKOLAS   PZ

AV   BASAGOITI   ET

AV   BASAG
O

ITI   ET

B

1A

75

4

2

8

2

CL  
  M

UXIK
E A

URREKOA   K
L

P

P

48
.65

9

13

7

104

CL  
 ANDIKOETXE   K

L

CL  BAJADA DE ARRIGUNAGA  KL

C
L K

A
B

A
  K

L

C
L 

G
A

ZT
EL

U
ZA

R
R

A
  K

L

CL  ABASOTA  KL

CL  GOBELENA  KL

C
L 

 K
A

N
TA

R
EP

E 
 K

L

 
M

A
R

I
-
T

E
R

E

PISCINA

5

9

.0

8

P

P

P

g

a

ra

je

P

garaje

P

CL  GARIÑE  KL

CL  ABASOTA  KL

C
L 

 B
A

S
A

LD
U

A
  K

L

CL  ERREMENTARIENA  KL

P

P

P

P

P

P

44
.5

4

46
.4

0

49
.9

7

51.44

46
.4

0

5
9
.
0
7

5

8

.

6

9

5

9

.
2

3

53.95

51
.8

0

54.54

5
6

.
0

6

5

8

.2

9

26.24

49.70

11

21

1

3

14

12

10

5

10

16

6

4

10

9

1

17

12

8

7A

12

17

17

9

4

6

16

3

1

1

19

4

14

7

2B

16

49.62

4

0

.
1

5

5

2

.
2

5

50.00

52.23

14
5

4

.

6

4

54.33

38.70

5

8

.
5

1

57.50

12
56.18

6

8

C

H

A

L

E

T

C

H

A

L

E

T 7

6A

4

7

6

4

6

2
5

2

.
2

6

4

3

.
0

0

4

4

.
4

5

4
3
.0

0

4
8
.
8
5

CL  LANDENE  KL

CL  ERREMENTARIENA  KL

g

a

ra

je

5

3

.2

0 5
4
.
1
7

1

16

12

10

756.30

P

3

1

2A
4
8
.
2
0

5
2
.
0
0

CL  OKA  KL

C
L 

 G
A

LE
R

E
N

E
  K

L

CL  BAJADA DE ARRIGUNAGA  KL

P

P

6

5

5

.
2

5

5

3

P

P

8

7

2

4

6D 6C

6B

6A

P 3

C
L 

  S
A

N
 N

IC
O

LA
S

  K
L

1

2A

2

5

P

P

P

5

0

.
6

1

8

11

2

18

CL   JAIME MORERA   KL

13

5

C
L 

  T
AL

AI
ET

A 
  K

L

7

C

U

B

I

E

R

T

O

CL  TRINIDAD   KL

F

R

O

N

T

Ó

N

AGIRRE LEHENDAKARIA 
PZ

P

PZ

4

19

22
A

23

2

C

A

M

P

O

 

D

E

 

D

E

P

O

R

T

E

S

15

9

17

P

t

e

r

r

a

z

a

P

P

P

P

P

P

P

CL 
  M

ATX
ITX

AKO
   

KL

AV   ANGEL   ET

CL   OIZ   KL

12

10

16B

16C
16D

6

20

17

4

6

2

4

5
7

BIDEGORRI

BIDEGORRI

1

2

CL   SARRI   KL

1A

ES   G
O
Ñ
I   ES

C
L   JA

TA
   K

L

CL   U
NBE   K

L

1

3

5

3

2

C
L 

  S
A

R
R

I  
 K

L

C
L   AR

ALAR
   KL

22

20

18

14

12

10

CL   SARRI   KL

24

16

CL 
  A

M
BO

TO
   

KL

CL 
  U

NBE 
  K

L

11

89

3

C
L   B

EATO
 D

O
M

IN
G

O
 ITU

RRATE   KL

1

5

13

18

16A

19

19

21

23

25

27

10

12

14

16

1

2

4

6

8

10

12

18

16

25

23B

23A

21

19

17

13

9

CL 
  M

UG
ARRA   

KL

AV   ANGEL   ET

C
L 

  A
IX

ER
R

O
TA

  K
L

C
L 

  A
IX

ER
R

O
TA

  K
L

5

CR   GALEA   ER

CR   GALEA   ER

C
L 

  A
IX

ER
R

O
TA

  K
L

CR   GALEA   ER
4

5

7

9

11

13

15

11

6

4

1

2

6B

5

7

1

3

4

6

8

2

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

F+II+
F

II+F

I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I

I

I

F+F+I

I

I

I

I

I

I

II
II

II+F
II+F

I

III

I

I

I+
F

I

I

I

III+F

I

I

I

I

I

I

I+0
I+0

I+0

III+0

I+
0

I+0

I+0

I+0

I+0

I+0

II+F

II+F

III

F+I

F+
II+

F

II+F

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

F+III+F

F+III

I+
II

I+
II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+
II+

F

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

III+F

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+III

I+III

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III I+

III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+III

I+
II+

F

I+II+F

I+II+F

I+II+F

F+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

III+
F

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

IV

I+
IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+0

I+IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IVI+
IV

I+IVI+
IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+
IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+IV

I+
IV

I+IV

I+V

I+V

I+V

I+V

I+
V

I+
V

I+
V

I+
V

I+
V

I+V

I+
V

V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+
V

I+
V

I+V

I+V

I+
V

I+
V

I+
V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+
V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+
V

I+V

I+
V

I+
V

I+
V

I+V

I+
V

I+
V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+V

I+
V

I+V

I+
V

I+
V

I+V

I+V

I+
V

I+V

I+
V

I+
V

I+
V

I+
V

I+V

I+
VI

I+
VI

I+VI

I+
V

I+
VI

I+
VI

I+
VI

I+
VI

I+
VI

I+VI

I+
VI

I+VI

I+VI

I+VII

I+VII

I+VII

VII

I+VIII

II

II

II

III

II

II

II

III

II

F+II

F+III

III+F
II

III

II

II

II

II

I+F

II+F

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

II

II

II

II

II

II

II

II

I+0

II+III

II+III

II+III

II+IV

II+IV

II+IV

II+
IV

II+IV

II+IV

I+IV

II+
IV

II+IV

II+IV

II+
IV

II+
IV

II+IV

II+
IV

II+IV

II+IV

II+
IV

II+
IV

II+V

II+V

II+V

II+V

II+V

II+VI

II+
VI

I

III

III

III+
F

III

III

III

III

III

III

II+F

II+F

III

III

III

III

III

II+F

III

III

III

III

III

III

III
III

III
III

III

III
III

III
III

III
III

III
III

I+
III

III

III

III

III

III

III

III

II+
F

II+
F

III

III

III

II+F

III

III

III

III
III

III
III

III

III

III

III

III+I

III+III

III+IV

III
+

IV

III+VI

IV

IV

V

I+
IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

III+IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

I+IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

I+
IV

IV

IV
IV

IV
IV

IV
IV

IV
IV

IV
IV

IV
IV

III
+

F

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

V

V

V

VV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

I+
V

V

V

V

VV

I+
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

I+V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

I+
V

V

V

V

V

V

V

V

V

I+V

V

VI

VII

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VII

VII

VII

I+VII

VII

VII

VII

VI
I

VIII

VIII

V

I+III

I+0

I+0

I+0

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III
I+III

I+III

I+0

I+0

I+
III

I+
III

I+III

I+IV

I+0

I+
IV

I+
IV

I+0

I+V

I+0

II+IV

II+IV

II+IV

II+0

I+
IV

I+
IV

II+IV

II+IV

I+0

I+
III

I+
III

V

I

I

I+0

II+V

II+V

II+0

I+0

I+
0

I

I+
V

I+
0

I+0

I+0

I+
0

I+0

I+0

I+
VI

I+0

I

I+IV

I+
IV

I+0

I

I+IV

I+
IV

V

V

III+0

I+0

I+0

I+0

I+
V

I+0

I+V

III

V

I+V

III

I+0

III+0

I+
V

I+0

I+0

I+0

I+0

I+
0

I

III+V

III+V

III

II+V

I+0

II+V

II+0

II+0

I+0
I+0

I+0

I+IV

I+
IV

I+0

I+0

I

I+0

I+0

I+0

I+
0

I+0

II+0

II+0

I

I+0

I+IV

I+0

I+
V

I+V

I+0
I+0

I+
V

I

I

I+0

II+
IV

I+V

I+
V

I+
0

I+0

II

I+IV

I+IV

F+
II

F+
II+

F

II+
F

II

II

II+
F

II+
F

I+II+F

III

III+
F

II

IV

II+
F

II+F

IV

F+
I+

F

III+F

I

I

I+I

I

I

I

I+III

I

I

I

I

I

II

I

II

III

2

6D

5A

6B

6A

4A

2A

2A

1B

10A

garaje

C-06


		2024-08-15T02:23:54+0200
	GETXOKO UDALA - AYUNTAMIENTO DE GETXO




